
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 87

Número 231 · Viernes, 2 de diciembre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Corrección de Errores

Visto error material en la publicación del listado definitivo de incluidos y excluidos, Tribunal calificador 
y fecha de la primera prueba, del proceso selectivo para la cobertura por diferentes sistemas de acceso 
de 2 plazas de Oficial de Albañilería, Boletín nº 229 de fecha 30 de noviembre 2022.

Donde dice:
Concluido el plazo de subsanación de defectos de las relaciones provisionales de aspirantes admitidos 

y excluidos del proceso selectivo convocado por Resolución nº 7701, de 5 de agosto de 2022, de la 
Concejalía de Régimen Interior, publicada en el BOP nº 155, el 16 de agosto de 2022, para la cobertura 
por el sistema de estabilización de empleo temporal y por el procedimiento de concurso-oposición de 
una plaza de Oficial de Carpintería de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo, y de 
acuerdo a las bases 4.2 y 4.3 de la convocatoria, resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***0226** ALGUACIL LOPEZ CARLOS

***6270** ALGUACIL LOPEZ JAVIER

***4032** ALVAREZ SANCHEZ DE CASTRO FRANCISCO JAVIER

***7662** BATRES GARCIA MARIA ROCIO

***2609** CABA CANTON IGNACIO

***6297** CABALLERO CARRASCO MARCO ANTONIO

***0321** CASTAÑEDA TORDERA ISMAEL

***9196** COVISA LOPEZ ALEJANDRO

***1680** GALLARDO ZAMORA MIGUEL ANGEL

***2479** GARCIA CUESTA RUBEN

***8196** GARCIA SANCHEZ CHIQUITO ALVARO

***3871** GONZALEZ RODRIGUEZ JUSTO

***6929** MARTIN IGLESIAS JESÚS JOAQUIN

***8981** MARTÍN PEÑALVER DAVID

***7275** MEDINA MERINO MARIANO

***7899** NIETO MORENO IVAN

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

***2130** PINTADO DOMINGUEZ LUIS MIGUEL

***8578** REDONDO PECES MARIANO

***2415** ROBLES OROPESA FRANCISCO

***8184** RODRIGUEZ AGUADO FRANCISCO

***7342** RODRIGUEZ GALAN DIEGO VALENTIN

***4656** RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL ANTONIO

***8721**T ROMERO COCA CARMELO JOSE

***6517** RUBIO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO

***3936** SALAMANCA NAVARRO JUAN

***3420** SAN ANDRES CALERO MIGUEL ANGEL

***6028** SILVA BAUTISTA ALEJANDRO

***4761** TORDESILLAS GARCIA BAUDILLO

***5757** TORNEROS BUENO MIGUEL ANGEL

***0367** VALVERDE GARCÍA JUAN ANTONIO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

62
46

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 88

Número 231 · Viernes, 2 de diciembre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.
2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 

términos:
MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE:	 D. JOSÉ ROMERO POSTIGUILLO.
VOCALES: D. MANUEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ.
	           D. RAÚL SÁNCHEZ MARTÍN.
                    D. FRANCISCO HIGUERA GÓMEZ. 
SECRETARIO/A: D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE:	 D. GERARDO GONZALEZ CANTOS. 
VOCALES:  Dª. ISABEL HERREROS CUARTERO.
                     D. CARLOS AGUADO PÉREZ.
                     D. COSME QUINANERO RAMIREZ. 
SECRETARIO/A: Dª. EUFROSINA PERALES GARCÍA.
3º.- Determinar la fecha y lugar de la realización de la primera prueba, que se llevará a cabo el día 13 

de diciembre de 2022 a las 13:00 horas en el Centro Social Polivalente de Santa Maria de Benquerencia 
CL Río Bullaque, 24, 45007 Toledo.

Debe decir:
El Concejal Delegado de Fondos Europeos, Empleo y Régimen Interior, mediante resolución número 

11377 de 23 de noviembre de 2022, ha resuelto:
Concluido el plazo de subsanación de defectos de las relaciones provisionales de aspirantes admitidos 

y excluidos del proceso selectivo convocado por Resolución nº 6650, de 08 de julio de 2022, de la 
Concejalía de Régimen Interior, publicada en el BOP nº 135 de 18 de julio de 2022, para la cobertura 
por el sistema general de acceso libre y por el procedimiento de oposición de dos plazas de Oficial de 
Albañilería de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo, y de acuerdo a las bases 4.2 
y 4.3 de la convocatoria, resuelvo:

 1º.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

****9751* AGUILERA BENITO PROSCOPIO

***9895** CABALLERO RODRIGUEZ FELIX

***1400** CERRAJERO MARTIN RUBEN

***6056** COLLADO VALDIVIESO MIGUEL ANGEL

***8848** DOBLADO SÁNCHEZ ALBERTO

***0917** ESPINOSA MANZANARES ANDRES

***4161** FERNÁNDEZ DE LA FUENTE CAMPOS MIGUEL ÁNGEL

***6439** GARCIA CUERVO CANDIDO

***7595** GARCIA MONTEMAYOR CONSTANTINO

***7089** GARCÍA ROJAS JOSE ANTONIO

***2316** GAROZ GAMARRA JESUS

***4819** GÓMEZ PUNZÓN CÉSAR

***3779** GOMEZ VALERO ROBERTO

***3777** HERNANDEZ DUEÑAS JOSE RAMON

***4188** JIMENEZ RODRIGUEZ EUGENIO

***7395** MALLADA BAIZAN SECUNDINO

***9513** MARTÍN ALONSO MIGUEL ANGEL

***3730** MARTÍN BURGOS JESÚS

***6632** MORALES VILLALTA DAVID

***8438** MORENO PEREZ ISMAEL

***1119** MUÑOZ CAMBRÓN BASILIO

***2710** MUÑOZ MUÑOZ DANIEL

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

***7538** PAREDES PALOMO LUIS

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

62
46

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 89

Número 231 · Viernes, 2 de diciembre de 2022

***3417** PARRA PÉREZ JOSE ANTONIO

***6911** PASCUAL GONZALEZ ENRIQUE

***3431** PEREZ ILLESCAS PEDRO

***0367** PLEITE PANIAGUA SERGIO

***8578** REDONDO PECES MARIANO

***0060** ROJAS QUERENCIAS AGUSTIN

***2783** SANCHEZ DIAZ JOSE VICENTE

***1367** SEGUIDO SANCHEZ JULIAN

***9637** VELAZQUEZ RODRIGUEZ ARMANDO

****8810* VERES IOAN OVIDIU
 

ASPIRANTE ADMITIDO SISTEMA ACCESO LIBRE DISCAPACIDAD

DNI APELLIDOS NOMBRE

***7402** SESMERO PARAISO JOSE CARLOS

ASPIRANTE EXCLUIDO

DNI APELLIDOS NOMBRE

***3853** AREVALO OCAÑA MIGUEL ANGEL

2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 
términos:

MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE: D. JOSÉ ROMERO POSTIGUILLO.
VOCALES: D. MANUEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ.
                    D. RAÚL SÁNCHEZ MARTÍN.
                    D. FRANCISCO HIGUERA GÓMEZ. 
SECRETARIO/A: Dª. JUAN MORANTE RODRIGUEZ.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. GERARDO GONZALEZ CANTOS. 
VOCALES: Dª. ISABEL HERREROS CUARTERO.
                    D. CARLOS AGUADO PÉREZ.
                    D. COSME QUINANERO RAMIRE SECRETARIO/A: 
D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.
3º.- Determinar la fecha y lugar de la realización de la primera prueba, que se llevará a cabo el día 12 

de diciembre de 2022 a las 12:00 horas en el Centro Social Polivalente de Santa Maria de Benquerencia 
CL Río Bullaque, 24, 45007 Toledo.

Toledo, 30 de noviembre de 2022.- El Secretario General, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-6246

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

62
46

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-12-01T16:42:47+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




